



Kayser & Thorsen ApS

Københavnsvej 344
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31944112

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Jacob Kayser Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kayser & Thorsen ApS

Københavnsvej 344

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31944112

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Kayser Elkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udljening af mandskab og materiel i forbindelse med bygge- og anlægsarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 371 t.kr. mod et overskud på 1.025 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.986.523	39.173.070
Personaleomkostninger	1	(21.897.129)	(18.817.739)
Af- og nedskrivninger	2	(14.747.981)	(14.674.959)
Andre driftsomkostninger	3	0	(2.526.098)
Driftsresultat		2.341.413	3.154.274
Andre finansielle indtægter		226.837	189.007
Andre finansielle omkostninger		(1.651.050)	(1.960.818)
Resultat før skat		917.200	1.382.463
Skat af årets resultat	4	(546.000)	(357.488)
Årets resultat		371.200	1.024.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.200	1.024.975
Resultatdisponering		371.200	1.024.975

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.318.261	8.403.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.205.592	76.016.725
Materielle aktiver	5	89.523.853	84.420.027
Deposita		29.400	29.400
Finansielle aktiver		29.400	29.400
Anlægsaktiver		89.553.253	84.449.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.875.803	12.325.311
Andre tilgodehavender		0	244.071
Tilgodehavende skat		329.270	0
Periodeafgrænsningsposter		2.550.058	1.731.651
Tilgodehavender		15.755.131	14.301.033
Likvide beholdninger		22.537	18.614
Omsætningsaktiver		15.777.668	14.319.647
Aktiver		105.330.921	98.769.074

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.646.074	19.274.874
Egenkapital		19.771.074	19.399.874
Udskudt skat		1.816.000	1.270.000
Hensatte forpligtelser		1.816.000	1.270.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.729.633	3.929.406
Bankgæld		999.356	1.004.067
Leasingforpligtelser		42.311.695	41.318.862
Anden gæld		84.661	119.917
Langfristede gældsforpligtelser	6	47.125.345	46.372.252
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	18.437.217	17.619.568
Bankgæld		4.331.743	5.022.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625.413	7.243.373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.591	155.537
Skyldig skat		0	340.806
Anden gæld	7	6.108.538	1.296.462
Periodeafgrænsningsposter		0	48.269
Kortfristede gældsforpligtelser		36.618.502	31.726.948
Gældsforpligtelser		83.743.847	78.099.200
Passiver		105.330.921	98.769.074

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.274.874	19.399.874
Årets resultat	0	371.200	371.200
Egenkapital ultimo	125.000	19.646.074	19.771.074

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	19.196.127	16.140.044
Pensioner	2.070.503	1.822.632
Andre omkostninger til social sikring	334.142	373.924
Andre personaleomkostninger	296.357	481.139
	21.897.129	18.817.739
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	42	37

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.759.643	14.980.459
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.011.662)	(305.500)
	14.747.981	14.674.959

3 Andre driftsomkostninger

Konstaterede tab på debitorer som følge af konkurs.

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	422.788
Ændring af udskudt skat	546.000	(65.300)
	546.000	357.488

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.155.660	118.234.655
Tilgange	125.942	44.807.179
Afgange	0	(25.213.449)
Kostpris ultimo	9.281.602	137.828.385
Af- og nedskrivninger primo	(752.358)	(42.217.930)
Årets afskrivninger	(210.983)	(15.548.660)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.143.797
Af- og nedskrivninger ultimo	(963.341)	(56.622.793)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.318.261	81.205.592
Ikke-ejede aktiver	0	72.048.611

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	246.740	246.609	3.729.633	2.722.122
Bankgæld	0	111.400	999.356	0
Leasingforpligtelser	18.190.477	17.261.559	42.311.695	1.300.000
Anden gæld	0	0	84.661	0
	18.437.217	17.619.568	47.125.345	4.022.122

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.936.394	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	620.714	941.417
Feriepengeforpligtelser	287.294	354.820
Anden gæld i øvrigt	3.264.136	225
	6.108.538	1.296.462

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 5.002 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 8.318 t.kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet virksomhedspant nom. 5.000 med pant i driftsmateriel og inventar samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.
